16. ADAC Jugendkartslalom
MSC Altenbach e.V.im ADAC

Datum:10.07.2022

Ort:Sportgelande "auf der Kipp
Klasse:K1

Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club

1

© 00 N o o &~ w DN

e el T i o e
o U A W N B O

16 Bohm, Rafael

K1 262 MSC Altenbach e.V. im ADAC
15 Terlinden, Magdalena

K1 27 AMC Reilingen e.V. im ADAC
12 Stuffer, Justus

K1 337
14 Wolfelschneider, Louis

K1 514  AMC Reilingen e.V. im ADAC
10 Behr, Isai
K1 101 MSC Altenbach e.V. im ADAC

11 Namyslo, Felix

K1 309  AMC Pforzheim e.V. im ADAC

13 Richter, Yannick

K1 301  MScC walldiirn e.V. im ADAC
6 Stahl, Maurice

K1 288  MSC Altenbach e.V. im ADAC
9 Gundelfinger, Luna

K1 258  AC Bretten e.V. im ADAC
8 Hillenbrand, Tilda

K1 300  AMC Reilingen e.V. im ADAC
1 Heiermann, Ben

K1 112366 MSF Zotzenbach
4 Petsanis Romero, Matheo

K1 517
5 Kreutz, Marco

K1 212  AMC Kronau e.V. im ADAC
2 Noah, Kim

K1 12023 AC Bensheim
7 Szymborski, Szymon

K1 317  AMC Pforzheim e.V. im ADAC
3 Koschewnikow, Mike

K1 315 AMC Pforzheim e.V. im ADAC

MSC Weingarten e.V. im ADAC

ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADAC

Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

DMV

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

NORDBADISCHE
ADAC MEISTERSCHAFT &
IMJUGENDKARTSLALOM ~

Zeit Pyl.

42,62

44,45

43,35

43,36

47,87

47,22

45,42

51,85

52,72

51,96

58,38

54,68

84,56

53,02

ADAC Hessen/Thuringen

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

51,97

54,54

Tor

0
42,62
6
50,45
10
53,35
2
45,36
2
49,87
24
71,22
6
51,42
2
53,85
2
54,72
38
89,96
40
98,38
46
100,68
34
118,56
14
67,02
44
95,97
34
88,54

Reg. Nr.2021/3-

42,69
43,27
46,74
45,13
46,41
44,56
44,68
43,11
46,90
48,24
47,36
46,72
46,52
42,58
52,17
50,16
50,23
51,56
52,68
51,26
54,57
55,90
53,28
58,95
71,77
75,33
51,56
44,27
50,69
52,74

160,16

62,08
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32

44

46

12

24
54
60
38
62
44

Zeit Pyl. Tor 1. WL Symme
Training  Zeit Pyl. Tor 2. WL

Punkte

85,96
27,00

91,87
21,09

92,97
19,99

93,79
19,17

42,69
43,27
46,74
45,13
48,41
44,56
44,68
49,11

48,90 101,14
52,24 11,82

49,36 102,08
52,72 10,88

50,52 103,10
52,58 9,86

52,17 104,33
52,16 8,63

52,23 111,79
59,56 2,00

84,68 141,94
57,26 2,00

98,57 160,47
61,90 0,00

99,28 166,23
66,95 2,00

83,77 167,10
83,33 2,00

75,56 173,83
98,27 0,00

110,69 201,43
90,74 2,00

222,16 328,24
106,08 2,00

Zeitnahme

Aushangzeit

Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter

www.motorsport-nordbaden.de/jugendkart
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